
 
 

UCHWAŁA NR LII/344/2023 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmainy uchwały Nr XXX/215/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/215/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 3981


	UCHWAŁA NR LII/344/2023 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T07:45:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




